aluguel mensal, com quilometragem
2.000km. Veículo em perfeito estado de
conservação e que atenda todas as
leqislacões de trânsito.

MêS X 01 12 2.430,36 2.430,36 29 164,32

Valor total í01.964,36

4.2 - O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 101.964,36 (cento e um mil, novecentos e
sêssenta e quatro reais e trinta e seis centavos), apurado através da média do valor das pesquisas de
preços realizadas pela Câmara Municipal de Jardim, nos termos da lnstrução Normativa SEGES/ME N'
6512021, de 07 de julho de 2021, do Ministério da Economia.
4.2.1- A escolha do valores médios para obtenção da estimativa de gastos do processo se deu em virtude da